SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E ADMNISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA OS CARGOS DE AUDITOR

DE ATIVIDADES URBANAS E AUDITOR FISCAL DE ATIVIDADES URBANAS – ATUB

RELAÇÃO DE CANDIDATO COM RESERVA DE VAGA PARA PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA - SUB JUDICE

Em atendimento à decisão judicial proferida no Agravo de Instrumento nº 0727264-

76.2023.8.07.0000, torna público o direito de concorrer às vagas destinadas às Pessoas com

Deficiência (PcD), o candidato IGOR LEITE DO NASCIMENTO, sub judice, inscrição nº

0310118168, cargo cód. 103 Atividades Econômicas e Urbanas

Diante ao direito de concorrer às vagas destinadas às Pessoas com Deficiência, procede-se à devida

reclassificação do candidato, conforme a seguir: Classificação ampla concorrência: 1481ª posição;

classificação como Pessoa com Deficiência (PcD): 53ª posição, ficando convocado para correção da

prova discursiva.

Os candidatos concorrentes às vagas destinadas às Pessoas com Deficiência (PcD), classificados a

partir da 53ª posição ficam reposicionados até a última posição.

Brasília, 01 de Agosto de 2023

Central de Atendimento ao Candidato

Instituto Americano de Desenvolvimento - IADES